AR-V Series
AR-V700H AR-V950H AR-V1200H
「AR-V Series」
「AR-V Series」は、生産設備メーカーのHIRATAが開発したロボットです。
基本性能
 ロボットベース構造の改良を重ね、高い剛性を確保
高速動作時の振動を抑え、早く正確な位置決めにより、サイクルタイムの短縮に貢献

※1 シリアルポートRS-232C及びシステムI/Oはオプション
※2 ブレーキを解除するためにオプションの解除ユニットが必要です
＜型式説明＞
HNC-X8M-0000-6
シリーズ名
仕様番号
軸数
※3単相入力でのご使用の場合ご相談ください。 9
型式 HNC-X8M
タイプ スタンドアロンタイプ
外形寸法 W215×D430×H400[mm]
質量(最大） 29Kg
入力電源
単相※3/三相
AC200Ｖ～240V±10％ 50/60Hz
電源容量 2.8kVA（三相入力電源） 2.5kVA（単相入力電源）
定格電流 8.1A    （三相入力電源） 12.1A    (単相入力電源）
安全カテゴリ 3
制御軸数 6軸
オプション
■ティーチングペンダント
10
＜型式記入例＞
H-3826- - - -
外形寸法 114mm（W）×253mm（D）×43mm（H）
質量 約1㎏（ケーブルは除く）
表示部
LCD
20Digits×８Line、Monochrome
表示言語 英語
操作部
非常停止スイッチ
イネーブル スイッチ ( 3ポジション)
モード切替スイッチ
ティーチング機能
現在位置の登録
登録位置データの編集
位置データの追加・編集
位置データの確認
保護等級 IP54
パラメータ設定機能 各種パラメータの確認・設定
モニタ機能
ロボット動作モニタ（エラー発生状態）
信号モニタ（入出力信号状態）
サーボモニタ（位置・速度・電流）
非常停止ボタン表示:
N:表示なし
R:ROBOT STOP
E:EMERGENCY STOP
ケーブル長:
04:4m
08:8m
15:15m
CE対応:
N:標準仕様